ERRATA 004/2024

 CHAMADA PÚBLICA 001/2024 PARA SELEÇÃO DE CUIDADORES ESCOLARES

DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a Lei nº 13.146, de 06/07/2015, que trata da inclusão da Pessoa com

Deficiência; CONSIDERANDO a Lei Nº 9.608, de 18/02/1998, que dispõe sobre o serviço

voluntário; e CONSIDERANDO a Lei Municipal Nº 493/2022, de 14/02/2022, que dispõe sobre a

criação da atividade voluntária de cuidadores escolares, torna pública a Chamada Pública para

SELEÇÃO DE CUIDADORES ESCOLARES, do Município de São Pedro do Piauí-PI para

atuarem na rede municipal de ensino.

ONDE SE-LÊ

ANEXO I

CRONOGRAMA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO

    CRONOGRAMA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO

Período     Etapa

Local

23 de janeiro de 2024

Lançamento do edital

Diário oficial, portal da

transparência  e nas redes

sociais da Secretaria

24 a 26 de janeiro de 2024  Inscrições e entrega da

documentação
   Secretaria Municipal

Educação
de

   08 de fevereiro de 2024

Divulgação   do

 resultado parcial
   Secretaria Municipal

Educação
de

15 e 16 de fevereiro de 2024  Prazo para recursos

   Secretaria Municipal
Educação

de

20 de fevereiro de 2024

Resultado da Interposição

dos recursos

   Secretaria Municipal

Educação

de

       Secretaria Municipal
Educação

de

23 de fevereiro de 2024

Resultado final após recurso

LEIA-SE

ANEXO I

CRONOGRAMA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO

Período     Etapa

Local

23 de janeiro de 2024

Lançamento do edital

Diário oficial, portal da

transparência  e nas redes

sociais da Secretaria

24 a 26 de janeiro de 2024  Inscrições e entrega da

documentação
   Secretaria Municipal

Educação
de

   19 de fevereiro de 2024

Divulgação   do

 resultado parcial
   Secretaria Municipal

Educação
de

20 e 21 de fevereiro de 2024  Prazo para recursos

   Secretaria Municipal
Educação

de

22 de fevereiro de 2024

Resultado da Interposição

dos recursos

   Secretaria Municipal

Educação

de

       Secretaria Municipal
Educação

de

23 de fevereiro de 2024  Resultado final após recurso